Campeonato de Espafa de Duatlon de Media Distancia y
ParaTriatlon - Soria

-1 |

CARRERA A PIE: 12,2KMS ANGELA SANCHEZ

e

[ 4

Fetriy

ANGELA SANCHEZ

CICLISMO: 53KMS RUBEN ANDRES SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2: 6,4KMS MARCOS LOBO SPORTCHIP

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Carrera Pos
a pie Cicli

Pos Pos

Carr

META

Nombre Ciclismo

Apellidos

o Uk, WN =

u A W N =

1161
1097

1267

1105
1101
1099
1104
1106
1102
1103
1100

1269

1114
1110
1116
1193
1123

Unai

Hugo

Silvia

loseba

Luis

Jose Miguel
José Antonio
Oscar
Ricardo
Diego

Juan Francisco

Vanesa

Zeus
Fernando
Cristofer
Victor

Juan Francisco

Perez Guerra
Ramos Del Barco

Gbémez Pozo

Tamayo Rojo
Juberias Rodriguez
Cristobal Bermejo
Rodriguez Real
Ustero Perez
Martin Martin
Moral Martel
Fernandez Abril

Cruces Rodriguez

Gutierrez Ochoa
Diaz Martinez
Liviano Fuertes
Sanchez Garcia
Varo Aguayo

SESTAO TRIATLOI TALDEA

AYTO.SORIA JOVEN IN TRIATLON SORIANO

BICICLETAS PINA-FUNDACION
AZIERTA-TRITOLEDO

JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA

C.T. GUADALAJARA

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
MARLINS TRIATLON MADRID
DUATLON CALATAYUD

ON MORALZARZAL TRIATLON

C.E. TRIATLO PICORNELL

TRIATLON ARCHENA INDUSTRIAS TEQ

TRIATLON SANTANDER

TRI INFINITY MOSTOLES
GO FIT TRIATLON
INDEPENDIENTE
TRIATLON PACENSE
C.T. AL-FANADIC

G20-24M

G20-24M 37
G20-24M 6

00:48:13
00:37:48

G20-24F

G20-24F

125 01:02:39

G25-29M

G25-29M 52
G25-29M 44
G25-29M 36
G25-29M 58
G25-29M 78
G25-29M 98
G25-29M

G25-29M

00:49:19
00:48:32
00:48:09
00:50:06
00:52:59
00:55:30

G25-29F

G25-29F

107 00:57:05

G30-34M

G30-34M 13
G30-34M 33
G30-34M 14
G30-34M 41
G30-34M 21

00:44:44
00:47:56
00:45:03
00:48:28
00:46:26

3'57"/km
3'05"/km

5'08"/km

4'02"/km
3'58"/km
3'56"/km
4'06"/km
4'20"/km
4'33"/km

4'40"/km

3'40"/km
3'55"/km
3'41"/km
3'58"/km
3'48"/km
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00:00:46

00:00:39

00:01:06

00:01:10
00:00:49
00:00:57
00:00:47
00:00:47

00:00:50

00:00:57

00:00:41
00:00:46
00:01:18
00:00:37
00:00:49

46
103

124

12
17
33
51
41
48

106

24
15
42

01:38:41
01:55:00

02:07:59

01:32:03
01:32:26
01:36:55
01:40:15
01:38:31
01:39:24

01:56:58

01:30:37
01:30:54
01:34:27
01:32:15
01:38:36

32.22 km/h
27.64 km/h

24.84 km/h

34.54 km/h
34.39 km/h
32.81 km/h
31.71 km/h
32.27 km/h
31.98 km/h

27.18 km/h

35.08 km/h
34.97 km/h
33.67 km/h
34.46 km/h
32.24 km/h

00:00:50

00:00:40

00:01:07

00:00:56
00:00:41
00:00:53
00:00:44
00:00:46

00:01:04

00:01:07

00:00:44
00:00:42
00:00:56
00:00:45
00:00:35

30
85

132

19
40
55
57
64

123

12
17
15

00:25:54
00:30:12

00:40:00

00:24:31
00:25:37
00:26:41
00:27:41
00:28:04
00:28:35

00:35:32

00:23:50
00:25:14
00:25:34
00:25:29
00:24:40

3'59"/km
4'38"/km

6'09"/km

3'46"/km
3'56"/km
4'06"/km
4'15"/km
4'19"/km
4'23"/km

5'28"/km

3'40"/km
3'53"/km
3'56"/km
3'55"/km
3'47"/km

02:54:26
03:04:20

03:52:53

02:48:00
02:48:08
02:53:37
02:59:36
03:01:09
03:05:26

03:31:41

02:40:38
02:45:35
02:47:18
02:47:36
02:51:07

00:15:52

00:29:01

01:21:55

00:13:21
00:13:08
00:18:36
00:24:46
00:25:36

00:30:35

01:00:44

00:00:00
00:11:06
00:06:46
00:11:17
00:11:08
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g ParaTriatlon - Soria

| Campeonato de Espafia de Duatlon de Media Distanciay Spart
,ﬁ - l:?-lip
Fetri GGEE

FEDERACION ESPANOLA
DE TRIATLON

CARRERA A PIE: 12,2KMS ANGELA SANCHEZ ANGELA SANCHEZ
CICLISMO: 53KMS RUBEN ANDRES SERGIO DE LA ROSA
CARRERA A PIE 2: 6,4KMS MARCOS LOBO SPORTCHIP

Nombre Apellidos i CZ’,;?J"" ELtﬂ'é’, &ion Ciclismo (Yig:i T2 & c:r;ieera '3:‘5:?3 META

6 1121 Victor Sanchez De Frutos X3M G30-34M 45 00:48:37 3'59"/km  00:00:37 32 01:36:18 33.01km/h 00:00:38 31 00:25:57 3'59"7km  02:52:10 00:12:02
7 1120 Alvaro Sanchez Blanco TRIATLON AVILA G30-34M 46 00:48:38 3'59"/km  00:00:57 38 01:38:01 32.43km/h 00:00:43 18 00:25:35 3'56"/km  02:53:56 00:13:36
8 1109 Brais Cupeiro Perez A.D. NAUTICO DE NARON G30-34M 31 00:47:49 3'55"km  00:00:52 63 01:43:56 30.59km/h 00:01:02 6 00:24:42 3'48"/km  02:58:23 00:23:43
9 1119 Borja Rodriguez De Marcos UNION ATLETICA COSLADA G30-34M 76  00:52:52  4'20"/km  00:01:10 27 01:35:06 33.43km/h 00:00:49 73 00:29:34 4'33"/km  02:59:34 00:19:15
10 1122 Guillermo Serna Calderén TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADRID G30-34M 55 00:49:44  4'04"/km  00:01:09 57 01:42:16 31.09km/h 00:01:11 66 00:28:45 4'25"/km  03:03:07 00:22:58
11 1112 Sergio Garcia Carbonell TRI INFINITY MOSTOLES G30-34M 84 00:53:39  4'23"/km  00:01:57 56 01:42:09 31.12km/h 00:01:38 82 00:30:03 4'37"/km  03:09:28 00:28:34
12 1117 Jose Manuel Montesinos Illan MARLINS TRIATLON MADRID G30-34M 83 00:53:37 4'23"/km  00:00:52 86 01:49:54 28.93km/h 00:00:51 62 00:28:28 4'22"/km  03:13:44 00:33:09
13 1098 Javier Barba Santano MEDIA LEGUA BAENA G30-34M 99 00:55:52  4'34"/km  00:01:10 114 02:00:43 26.34km/h 00:00:59 88 00:30:31 4'41"/km  03:29:17 00:54:08

1111 Oscar Fernandez Vazquez =~ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO G30-34M

1124 Jesus Vicioso Bueno TRIATLON SIERRA OESTE 3 G30-34M

1118 Pedro Javier Ramos Aldea TRIATLON SIERRA OESTE 3 G30-34M

1113 David Gonzalez Escalante A.D. DUATLON POLANCO G30-34M

1115 Befiat k;'f#ggom ezkorta YEPA! TRIATLOI KLUBA G30-34M

G30-34F

1 1273 Cristina De La Torre Paredes  CLUB ATLETISME XATIVA G30-34F 91 00:54:39  428"/km  00:00:59 78 01:47:25 29.60 km/h 00:01:32 67 00:28:54 4'26"/km  03:13:30 00:42:42
2 1276 Chantal Pitarch Moros TRIVILA G30-34F 1 00:29:07 223"km 00:10:23 129 02:17:32 23.12km/h 00:00:47 72 00:29:27 4'31"/km  03:27:17 00:56:39
3 1274 Lorena Esteban Pato AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS G30-34F 110 00:57:26  4'42"/km  00:01:04 109 071:58:35 26.81 km/h 00:00:55 98 00:31:54 4'54"/km  03:29:55 00:59:18
4 1272 Tamara Cordoba Luna C.E. TRIATLO PICORNELL G30-34F 123 01:01:04 5'00"/km  00:01:14 118 02:02:52 25.88 km/h 00:01:22 122 00:34:46 521"/km  03:41:20 01:10:31
5 1277 Sandra Sanchez Pérez CDE KALAMOS G30-34F 132 01:09:59 5'44"/km  00:02:16 123 02:07:06 25.01 km/h 00:01:58 127 00:36:46 539"/km  03:58:07 01:27:36

1275 Eva Hombrados Lopez CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS G30-34F

1271 lIria Campos Trabazo TRIATLON MOTOBIKE POIO GALAICO G30-34F

G35-39M

1 1131 Tanausu Castellano Sosa DISA HOSPITAL PERPETUO SOCORRO TRIATLON G35-39M 12 00:43:58  3'36"/km  00:00:42 13 071:32:09 34.50 km/h 00:01:03 9  00:24:59 3'50"/km  02:42:54 00:03:02
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Campeonato de Espafa de Duatlon de Media Distancia y
ParaTriatlon - Soria

Spart
%ip
DE TRIATLON ﬁ

CARRERA A PIE: 12,2KMS ANGELA SANCHEZ ANGELA SANCHEZ

[ —_—

Fetriy

Pos
(o:14

CICLISMO: 53KMS

RUBEN ANDRES

SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2:

6,4KMS

MARCOS LOBO

SPORTCHIP

Dor

Nombre

Apellidos

Carrera
a pie

Pos
Carr

Ritmo
Carre.

T

Pos

Cicli

Ciclismo

Vel
Cicli

T2

Pos

Carr

Carrera
a pie

Ritmo
Carre

META

2 1147 Juan Carlos Nieto Gracia MONTILLA-CORDOBA TRIATLON G35-390M 18 00:46:02 3'46"/km  00:00:35 14 01:32:11 34.49km/h 00:00:44 1 00:23:32  337"km  02:43:06 00:04:25
3 1138 Albert Jose Gonzalvo C.T. PARETS DEL VALLES G35-39M 29 00:47:34  3'54"/km  00:00:47 4 01:29:41 35.45km/h 00:00:41 14 00:25:29 3'55"/km  02:44:15 00:06:26
4 1157 Josep Tatay Alapont INDEPENDIENTE G35-39M 16 00:45:56  3'45"/km  00:00:54 19 01:32:32 34.36km/h o00:00:45 7 00:24:46  3'48"/km  02:44:55 00:06:26
5 1153 Diego Ruiz Lalinde AYTO.SORIA JOVEN IN TRIATLON SORIANO G35-39M 24 00:46:54  3'50"/km  00:00:52 9 01:30:57 34.96 km/h 00:00:45 13 00:25:27  3'55"/km  02:44:58 00:06:19
6 1135 Francisco Jose Garcia Granados C.T. CALIFAS DE HIERRO G35-39M 47 00:48:46  3'59"/km  00:00:47 6 01:30:41 35.06 km/h 00:00:50 35 00:26:17 4'02"/km  02:47:24 00:08:06
7 1148 Ivan Pereira Iglesias CLUB ATLETISMO PORRINO G35-39M 35 00:48:04 3'56"km  00:00:41 20 01:32:47 34.27km/h 00:01:06 11 00:25:03 3'51"/km  02:47:43 00:08:51
8 1158 Francisco Javier Torres Pino C.E. CERDANYOLA A.T. G35-390M 19  00:46:15  3'47"/km  00:00:39 31 01:35:34 33.27km/h 00:01:45 24 00:25:44 3'57"/km  02:49:59 00:13:21
9 1137 Eduardo Gbmez Garrachoén CLUB TRIATLON LAS ROZAS G35-390M 48 00:49:04 4'01"/km  00:00:45 26 01:35:02 33.46km/h 00:01:02 22 00:25:43 3'57"%km  02:51:37 00:12:29
10 1142 David Martinez Quijano SESTAO TRIATLOI TALDEA G35-39M 15 00:45:44  3'44"/km  00:00:38 49 01:40:01 31.79km/h o000:48 26 00:25:46  3'57"/km  02:52:54  00:14:06
11 1134 Alvaro Espinosa Gomez MARLINS TRIATLON MADRID G35-39M 65 00:50:46  4'09"/km  00:01:00 18 01:32:27 34.39km/h 00:00:59 63 00:28:29 422"/km  02:53:43 00:14:13
12 1152 Alejandro Real Salanova DIMENSION3 CLUB TRIATLO G35-39M 67 00:51:49  414"/km  00:00:47 23 01:34:11 33.75km/h 00:00:46 56 00:27:57 418"/km  02:55:33 00:17:44
13 1154 Pedro Javier Sabino Valera INDEPENDIENTE G35-39M 63 00:50:39  4'09"/km  00:00:39 37 01:38:00 32.44km/h 00:00:56 39 00:26:37 4'05"/km  02:56:52 00:18:33
14 1127 Joan Alarcén Vila CLUB TRIATLO GRANOLLERS G3539M 30 00:47:42 3'54"/km  00:00:40 64 01:44:23 30.45km/h 00:00:42 23 00:25:43 3'57"km  02:59:12 00:19:23
15 1156 Oscar Santos Cuesta TRIATLON ATLETI G3539M 4 00:34:14  2'48"/km  00:01:36 95 01:53:10 28.09 km/h 00:01:25 68 00:28:59 4'27"/km  02:59:27 00:22:49
16 1136 Fernando Garcia Iglesias INDEPENDIENTE G35-39M 70 00:52:22  4'17"/km  00:01:12 35 01:37:46 32.52km/h o0:01:06 47 00:27:01  4'09"/km  02:59:29  00:20:07
17 1149 Antonio Porcuna Pozo C.T. CALIFAS DE HIERRO G35-39M 69 00:52:07 4'16"/km 00:01:46 36 01:37:59 32.45km/h 00:01:25 61 00:28:27 4'22"/km  03:01:46 00:22:47
18 1133 Francisco Jose De La Torre Garcia C.T. AL-FANADIC G35-39M 27 00:47:32 3'53"/km  00:00:43 79 01:47:34 29.56km/h 00:01:04 38 00:26:33 4'05"/km  03:03:28 00:24:00
19 1145 Javier Moreno Sanz CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON G35-39M 64 00:50:40 4'09"/km  00:01:19 84 01:49:22 29.07 km/h 00:01:11 52 00:27:19  4"12"/km  03:09:53 00:30:42
20 1150 Javier Porras Duran ASCENTIUM ARABATRI.. G35-390M 7 00:39:28  3'14"/km  00:00:32 116 02:01:38 26.14km/h 00:01:12 75 00:29:44  4'34"/km  03:12:37 00:34:58
21 1132 Francisco Jose Cuenca Garcia CLUB OLIMPICO DE VEDRA G35-39M 80 00:53:29  4'23"/km  00:01:10 72 01:45:21 30.18 km/h 00:01:49 97 00:31:52  4'54"/km  03:13:43 00:34:05
22 1144 Brian Mont-roig Carme CLUB NATACIO SITGES G35-390M 9 00:42:53  3'30"/km  00:00:54 107 01:57:48 26.99km/h 00:01:35 96 00:31:50 4'54"/km  03:15:02 00:38:13
23 1130 Pedro Javier Calle Cantalapiedra AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS G35-39M 82 00:53:36  4'23"/km  00:01:41 96 01:53:27 28.02km/h 00:01:19 70 00:29:12  429"/km  03:19:17 00:39:39
24 1128 Erlantz Alonso Echevarria ENKARTERRI TRIATLOI. G35-390M 90 00:54:26  4'27"/km  00:01:31 88 01:50:35 28.75km/h 00:01:04 119 00:33:45 511"/km  03:21:22 00:41:24
25 1146 Rafa Moya Garcia C.T. AGUILAS PRIMAFLOR G35-39M 104 00:56:15 4'36"/km  00:01:18 97 01:53:34 27.99km/h o00:01:16 79 00:29:51  4'35"/km  03:22:16 00:45:47
26 1159 Antonio Vargas Bernal CLUB TRIATLON LUGONES G35-39M 79 00:53:12  4'21"/km  00:00:55 100 01:53:44 27.95km/h 00:01:04 117 00:33:28 5'09"/km  03:22:25 00:44:07
3de9
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CARRERA A PIE: 12,2KMS ANGELA SANCHEZ

Fetriy

ANGELA SANCHEZ

CICLISMO: 53KMS RUBEN ANDRES SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2: 6,4KMS MARCOS LOBO SPORTCHIP

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Pos Carrera

Vel Pos
Carr a pie T2

Cat Cicli Carr

Nombre Ciclismo META

Apellidos

Cicli

27

0o N O WN -

S

1143
1160
1129
1151
1139
1140
1155
1141

1279
1280

1179
1184
1181
1187
1190
1174
1176
1165
171
1168
1180
1170

Daniel
Guzman
Mario
Enrique
Victor
Emilio Jose
David

Jose Luis

Rocio

Mariola

Jordi

Jorge Pablo
Gonzalo
Francisco Jose
Jon

Jordi

David
Francisco
Carlos
Ricardo
César

Jorge Manuel

Martinez Yafiez
Zapateria Munarriz
Bartolome Buil
Ramiro Lopez
Lopez Arias

Lopez Sanchez
Sanchez Jiménez

Marin Castellanos

Mufioz Fuertes
Urabayen Martinez

Matos Pardo

Ruiz De Ofia Crespo
Perez Escudero
Silva Lopez
Trigueros Alvarez
Garcia Lasheras
Jimenez Blanco
Aroca Marin
Espigares Fuentes
Blas Venero
Palacios Maiz
Campos Fuentes

CLUB TRIATLON LUGONES
CD CAMPOAMOR

CENTRO NATACION HELIOS
ON MORALZARZAL TRIATLON
TRIATLON SIERRA OESTE 3

INDEPENDIENTE

ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL
GUADALIX

TRIATLO CARCAIXENT

TRITRAIN4YOU MALAGA
INDEPENDIENTE

TRIFANATICS CLUB ESPORTIU
PILONA.DEPORTE

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
C.E. RAYOTEAM

YEPA! TRIATLOI KLUBA

CLUB INFERNO TRIATLON
TRIATLON CIERZO

CT CARAVACA - ORTODENT

CT CARAVACA - ORTODENT
C.AT. PARQUESOL

TRIATLON AVILA

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON

G35-39M 106 00:56:36
G35-39M
G35-39M
G35-39M
G35-39M
G35-39M

G35-39M

G35-39M

G35-39F

114 00:58:18
00:29:07

G40-44M

00:48:30
00:49:15
00:47:34
00:47:00
00:46:24
00:51:03
00:49:34
00:48:27
00:48:01
00:52:28
00:53:46
00:53:33

G35-39F
G35-39F 2

G40-44M 43
G40-44M 50
G40-44M 28
G40-44M 25
G40-44M 20
G40-44M 66
G40-44M 53
G40-44M 40
G40-44M 34
G40-44M 73
G40-44M 87
G40-44M 81

115

81
133

Ritmo Pos

Carre.
4'38"/km  00:01:07
4'46"/km  00:01:00
2'23"/km  00:00:32
3'58"/km  00:00:41
4'02"/km  00:01:24
3'53"/km  00:00:42
3'51"/km  00:00:53
3'48"/km  00:01:00
411"/km  00:01:15
4'03"/km  00:01:03
3'58"/km  00:00:57
3'56"/km  00:01:19
4'18"/km  00:01:08
4'24"/km  00:00:57
4'23"/km  00:01:27

www.sportchip.es

02:01:26 26.18 km/h 00:00:54

01:48:15
02:30:47

01:27:49
01:27:49
01:30:49
01:31:13
01:35:13
01:35:12
01:38:21
01:41:19
01:46:35
01:45:19
01:45:23
01:43:22

29.37 km/h
21.08 km/h

36.20 km/h
36.21 km/h
35.01 km/h
34.85 km/h
33.39 km/h
33.40 km/h
32.33 km/h
31.38 km/h
29.83 km/h
30.19 km/h
30.17 km/h
30.75 km/h

00:01:08
00:01:51

00:00:42
00:01:01
00:00:51
00:00:53
00:01:14
00:00:56
00:01:11
00:00:49
00:01:04
00:01:12
00:01:08

00:01:08

116

111
112

32
25
16
33
21
58
43
49
41
74
65
100

00:33:26

00:32:48
00:32:49

00:25:59
00:25:44
00:25:31
00:26:01
00:25:40
00:28:09
00:26:48
00:27:06
00:26:43
00:29:39
00:28:42
00:32:06

5'08"/km

5'02"/km
5'02"/km

3'59"/km
3'57"/km
3'55"/km
4'00"/km
3'57"/km
4'19"/km
4'07"/km
4'10"/km
4'06"/km
4'33"/km
4'25"/km
4'56"/km

03:33:31

03:21:31
03:35:08

02:43:43
02:45:15
02:45:30
02:46:03
02:49:33
02:56:36
02:56:59
02:58:41
03:03:44
03:09:48
03:09:58
03:11:39

00:54:33

00:51:03
01:04:49

00:06:23
00:09:26
00:08:21
00:08:53
00:15:05
00:20:55
00:21:30
00:20:32
00:26:04
00:31:50
00:33:58

00:35:50
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13
14
15
16
17
18
19

o

Fetriy

FEDERACION ESPANOLA

DE TRIATLON

Campeonato de Espafa de Duatlon de Media Distancia y

ParaTriatlon - Soria

GGEE

CARRERA A PIE: 12,2KMS

ANGELA SANCHEZ

ANGELA SANCHEZ

CICLISMO: 53KMS

RUBEN ANDRES

SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2: 6,4KMS

MARCOS LOBO

SPORTCHIP

1175
1167
1186
1188
1166
1191
1183
1182
1189
1173
1172
1177
1169
1192
1185
1178
1164

1283
1284
1282

1198
1217

Nombre

Pablo

Jose Juaquin
Juan Francisco
Ignacio
Eduardo
Manuel

lago

Jorge

Marcos

Luis Angel
Alberto

Jose

Gabriel Manuel
Gustavo

Jon

Jose Manuel
Robert

Marta
Maria Teresa

Isabel

Agustin

Ramon

Apellidos

Iglesias Garcia
Bermudez Lopez
Sanchez Martin
Susinos Sancho
Arranz Nufez
Vicente Jimenez
Rodriguez Fernandez
Perez Sandoval
Tarrio Martinez
Fernandez Ortega
Espinosa Gomez
Martinez Carrera
Bravo Perez

Viejo Medina
Saleta Thomen
Martinez Calatrava
Albir Sanz

Redondo Vicente
Rubio Luis
Del Barrio Izquierdo

Anguita Hinojosa
Sanz Castro

TRIATLON PACENSE

C.T. AL-FANADIC

TRIATLON AVILA
MONTILLA-CORDOBA TRIATLON
C.A.T. PARQUESOL

C.D.E. 3STYLE TRIATLON
TRIATLON RIAS BAIXAS

C.T. AL-FANADIC

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
MARLINS TRIATLON MADRID
220PPM

BIERZO TRIMAN
INDEPENDIENTE

YEPA! TRIATLOI KLUBA

CLUB RIOJA TRIATLON
C.D.CICLISTA VIBIKE

AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
TRI INFINITY MOSTOLES

INDEPENDIENTE
G4 FASTER WEAR

G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M
G40-44M

G40-44F
G40-44F

G40-44F

G45-49M
G45-49M

Pos

94
102
109
118
89
105
93

Carrera
a pie

00:54:55
00:55:56
00:57:20
00:59:22
00:54:12
00:56:26
00:54:47

01:06:24

G40-44F

124
129

01:01:24
01:05:13

G45-49M

62
38

00:50:39
00:48:18

Ritmo
Carre.

4'30"/km
4'35"/km
4'42"/km
4'52"/km
4'26"/km
4'37"/km
4'29"/km

5'26"/km

5'01"/km
5'20"/km

4'09"/km
3'57"/km

www.sportchip.es

00:01:39
00:01:16
00:01:11
00:01:06
00:01:17
00:01:26
00:01:41

00:02:49

00:02:01
00:01:28

00:01:02
00:00:44

Pos
Cicli

90
91
85
75
105
102
125

121
126

30

Ciclismo

01:51:20
01:51:23
01:49:49
01:46:23
01:56:45
01:54:56
02:08:39

01:33:30

02:06:19
02:09:14

01:28:36
01:35:19

Vel
Cicli

28.55 km/h
28.54 km/h
28.95 km/h
29.88 km/h
27.23 km/h
27.66 km/h
24.71 km/h

34.00 km/h

25.17 km/h
24.60 km/h

35.88 km/h
33.35km/h

00:01:12
00:01:08
00:00:59
00:01:35
00:01:21
00:01:27
00:01:36

00:01:28
00:01:10

00:00:53
00:00:49

Pos

87
89
102
120
109
105
129

95
113

60
27

Carrera
a pie

00:30:26
00:30:46
00:32:20
00:33:53
00:32:42
00:32:31
00:37:07

00:31:50
00:32:55

00:28:15
00:25:48

Ritmo
Carre

4'41"/km
4'44"/km
4'58"/km
5'12"/km
5'01"/km
5'00"/km
5'42"/km

4'53"/km
5'03"/km

4'20"/km
3'58"/km

META

03:19:35
03:20:31
03:21:41
03:22:22
03:26:18
03:26:49
03:43:51

03:43:04
03:50:03

02:49:27
02:51:00

00:42:05
00:42:32
00:45:41
00:46:12
00:48:09
00:49:51
01:06:52

01:12:46
01:19:53

00:12:38
00:17:32
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& ParaTriatlén - Soria C?‘lip
GGEE

__ DISTANCIAS/OTROS  JURADOCOMPETICION

CARRERA A PIE: 12,2KMS ANGELA SANCHEZ

Fetriy

ANGELA SANCHEZ

CICLISMO: 53KMS RUBEN ANDRES SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2: 6,4KMS MARCOS LOBO SPORTCHIP

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Pos Carrera
Carr a pie

Pos

o Vel Pos
Cat Ciclismo T2

Cicli Carr META

Dor Nombre Cat

Apellidos

1207
1206 Juan Antonio
1218
1209
1197 Juan Carlos
1208
1205
1216
1213
1201
1211
1212
1204 Jesus
1210
1202 Jose Cesar

1203 Juan Bernardo
1215
1196 Jose Joaquin
1214
1200
1199

Raul

Angel
Agustin

Francisco Javier
Gonzalo
Roberto

Rau

Isaac

Enrique

Miguel

Eduardo Senen

Daniel

Celestino
Asier

Alberto

1291
1287

Nuria
Marta

Manzanares Barba
Lopez Herraiz

Vidal | Boldu
Martinez Ruiz
Alcaraz Perez
Manzanares Beamud
Gonzalez Pifeiro
Rubio Miguel
Oviedo Moreno
Balin Vega

Mufioz Berron
Ortiz Gallardo
Gonzalez Blasco
Montagud Gonzalvo
Bartolome Cubero
Garcia Ochoa
Quesada Lopez
Acosta Arango
Pedroche Quiralte
Astigarraga Olaizola
Aranburu Urbieta

Ribalta Ferrer
Martin Gimenez

GALDAKAOKO MOZOILO TRIATHLON KLUB
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON

CLUB TRIATLO PROSAN
CLUB IBERIA TRIATLON
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON CRIPTANA
TRIATLON RIAS BAIXAS
INDEPENDIENTE
TRIBULLS

AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS

TRIATLON AVILA

TRI INFINITY MOSTOLES

CDE KALAMOS

C.E.A. BETERA

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
CLUB RIOJA TRIATLON
INDEPENDIENTE

CDE KALAMOS

C.D. TRIATLETICO TOMELLOSO
YEPA! TRIATLOI KLUBA
ORDIZIA TRIATLOI ELKARTEA

CLUB TRIATLO PROSAN
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

G45-49M 26
G45-49M 39
G45-49M 60
G45-49M 5

G45-49M 68
G45-49M 72
G45-49M 42
G45-49M 11

G45-49M 77
G45-49M 97
103
G45-49M 101
113
G45-49M 3

G45-49M

G45-49M

G45-49M
G45-49M
G45-49M
G45-49M
G45-49M
G45-49M

G45-49M

00:47:21
00:48:19
00:50:17
00:37:14
00:51:58
00:52:25
00:48:29
00:43:49
00:52:57
00:55:24
00:56:12
00:55:54
00:58:00
00:31:04

01:02:55

G45-49F

G45-49F 100

G45-49F 108

00:55:53
00:57:16

Ritmo Pos

Carre. Cicli
3'52"/km  00:00:42 44
3'57"/km  00:00:51 52
4'07"/km  00:01:44 45
3'03"/km  00:01:17 94
4'15"/km  00:01:08 50
4'17"/km  00:00:37 40
3'58"/km  00:02:16 74
3'35"/km  00:01:18 104
420"/km  00:01:01 54
4'32"/km  00:00:52 70
4'36"/km  00:01:26 80
4'34"/km  00:00:59 83
4'45"/km  00:02:52 93
2'32"/km  00:01:00 132
5'09"/km  00:01:08
4'34"/km  00:00:55 99
4'41"/km  00:01:40 101

www.sportchip.es

32.22 km/h
31.38 km/h
32.22 km/h
28.46 km/h
31.73 km/h
32.29 km/h
30.11 km/h
27.55 km/h
31.21 km/h
30.23 km/h
29.42 km/h
29.16 km/h
28.49 km/h
21.49 km/h

01:38:40
01:41:19
01:38:40
01:51:43
01:40:12
01:38:27
01:45:36
01:55:24
01:41:52
01:45:10
01:48:04
01:49:02
01:51:36
02:27:57

00:01:09
00:00:59
00:00:55
00:01:30
00:01:06
00:00:51
00:00:24
00:00:53
00:01:55
00:00:48
00:01:25
00:01:19
00:02:05
00:01:39

01:53:39 27.97 km/h 00:00:57
01:54:32 27.76 km/h  00:00:50

20
48
59
50
77
45

99
81
69
94
91
121

101
93

00:24:53
00:25:38
00:27:04
00:28:15
00:27:10
00:29:48
00:26:57
00:24:20
00:32:00
00:29:57
00:29:01
00:31:46
00:31:12
00:33:55

00:32:12
00:31:42

3'49"/km
3'56"/km
4'09"/km
4'20"/km
4'10"/km
4'35"/km
4'08"/km
3'44"/km
4'55"/km
4'36"/km
4'27"/km
4'53"/km
4'48"/km
5'13"/km

4'57"/km
4'52"/km

02:52:47
02:57:07
02:58:42
03:00:01
03:01:35
03:02:10
03:03:43
03:05:46
03:09:48
03:12:12
03:16:10
03:19:01
03:25:47
03:35:37

03:23:37
03:26:02

00:18:39
00:22:49
00:25:12
00:26:03
00:24:07
00:28:03
00:29:26
00:32:08
00:36:10
00:35:43
00:42:22
00:45:13
00:49:38
01:01:39

00:53:49
00:55:54
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FEDERACION ESPANOLA
DE TRIATLON

Campeonato de Espafa de Duatlon de Media Distancia y

ParaTriatlon - Soria

GGEE

CARRERA A PIE: 12,2KMS

ANGELA SANCHEZ

ANGELA SANCHEZ

CICLISMO: 53KMS

RUBEN ANDRES

SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2: 6,4KMS

MARCOS LOBO

SPORTCHIP

Dor Nombre

1292
1289
1290
1288
1286

Pilar

Beatriz

Maria Dolores
Leticia

M? Carmen

1225
1228
1232
1226

1231

1237
1236
1229
1230
1224
1233
1222
1227
1235 David
1234 Jose

1223 Carlos

Francisco
Enrique

Victor Manuel

Miguel Angel
Marcos

Josep
Isidro Luis
Jorge
Julian
Jorge

Luis

Julio

Angel

Apellidos

Ruiz Gomez
Molina Garcia
Pozo Arjona
Menendez Lopez
Ifiesta Palomares

Blazquez Hernandez
De Castro Crespo
Gomez Gutierrez

Cabrera Fernandez

Garcia De Paz
Fernandez

Viladoms Bellart
Santos Garrido
Ferrer Garcia
Flores Gomez
Ayuso Rojo
Morcillo Cafiaveras
Alvarez Aristu
Castro Caro
Sanchez Laborda
Mufioz Asensio
Apodaca Saenz

CLUB RIOJA TRIATLON

AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRIATLON CARABANCHEL
BICICOSTA-PASICO A PASICO ORIHUELA

INDEPENDIENTE

ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL
GUADALIX

TRIATLON VILLALBILLA
TRIADDICTS

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON

C.E.T. DISTANCE

TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADRID
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
TRIATLON VILLALBA

TRIATLON 360 CDB

GALDAKAOKO MOZOILO TRIATHLON KLUB
CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDEA
C.T. TOMELLOSO

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
CLUB RIOJA TRIATLON

Pos
Carr

115
119
122
117

G45-49F
G45-49F
G45-49F
G45-49F
GA5-49F

Carrera
a pie

00:58:44
00:59:31
01:00:36
00:59:20

G50-54M

G50-54M 23
G50-54M 32

G50-54M 56
G50-54M 49

G50-54M 17

G50-54M 22
G50-54M 57
G50-54M 51
G50-54M 8
G50-54M 74
G50-54M 96
G50-54M 112
G50-54M
G50-54M
G50-54M
G50-54M

00:46:42
00:47:51
00:49:47
00:49:08

00:46:00

00:46:38
00:49:53
00:49:16
00:40:41
00:52:44
00:55:09
00:58:00

G50-54F

Ritmo
Carre.

4'48"/km
4'52"/km
4'58"/km
4'51"/km

3'49"/km
3'55"/km
4'04"/km
4'01"/km
3'46"/km
3'49"/km
4'05"/km
4'02"/km
3'20"/km
4'19"/km
4'31"/km
4'45"/km
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00:00:57
00:01:14
00:01:04
00:01:29

00:00:58

00:00:55

00:01:01
00:01:00

00:00:49

00:00:35
00:01:04
00:01:23
00:00:37
00:00:47
00:01:50
00:01:35

Pos
Cicli

110
AN
119
127

22
21

10
16

43

34
61

67

108
77
98
89

Ciclismo

01:58:46
01:58:56
02:03:13
02:12:07

01:33:43
01:33:31
01:31:04
01:32:25

01:38:37

01:37:32
01:43:48
01:44:45
01:58:03
01:47:01
01:53:38
01:51:13

Vel
Cicli

26.77 km/h
26.73 km/h
25.80 km/h
24.06 km/h

33.92 km/h
34.00 km/h

34.91 km/h
34.40 km/h

32.24 km/h

32.59 km/h
30.63 km/h
30.35 km/h
26.93 km/h
29.71 km/h
27.98 km/h
28.58 km/h

00:00:55
00:01:07
00:01:20

00:01:11

00:01:00

00:00:52

00:00:48
00:00:41

00:00:42

00:00:46
00:00:30
00:00:54
00:01:13
00:01:03
00:02:05
00:01:03

Pos
Carr

104
118
124
114

34
29
42
36
10

86
44

76
107
78
103

Carrera
a pie

00:32:23
00:33:33
00:36:13
00:32:56

00:26:09
00:25:50
00:26:46
00:26:20

00:25:02

00:30:17
00:26:48
00:25:48
00:29:45
00:32:38
00:29:50
00:32:21

Ritmo
Carre

4'59"/km
5'09"/km
5'34"/km
5'04"/km

4'01"/km
3'58"/km
4'07"/km
4'03"/km
3'51"/km
4'39"/km
4'07"/km
3'58"/km
4'34"/km
5'01"/km
4'35"/km
4'58"/km

META

03:31:47
03:34:23
03:42:27
03:47:04

02:48:33
02:49:02
02:49:28
02:49:36

02:51:11

02:55:51
03:02:05
03:02:09
03:10:22
03:14:15
03:22:35
03:24:14

01:02:05
01:04:25
01:12:39

01:17:07

00:15:25
00:16:04

00:16:50
00:16:25

00:18:22

00:23:20
00:29:37
00:29:10
00:37:35
00:40:57
00:49:58
00:50:56
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| Campeonato de Espana de Duatlon de Media Distancia y Sp?'r_t
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FEDERACION ESPANOLA
DE TRIATLON

CARRERA A PIE: 12,2KMS ANGELA SANCHEZ ANGELA SANCHEZ
CICLISMO: 53KMS RUBEN ANDRES SERGIO DE LA ROSA
CARRERA A PIE 2: 6,4KMS MARCOS LOBO SPORTCHIP

P9 Dor Nombre Apellidos e L cmmo N oy Cavers Rtmo  meTA
1 1295 Begofia Armentia Velar CAFES FORONDA DIDA KIROL TALDEA G50-54F 10 00:43:48 3'35"/km  00:00:48 130 02:18:08 23.02km/h 00:01:20 110 00:32:42 5'01"km  03:36:48 01:07:09
2 1297 Eva Puig Costa CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS G50-54F 127 01:03:39  513"/km  00:03:13 128 02:13:36 23.80 km/h 00:01:21 115 00:33:23 5'08'/km  03:55:13 01:25:44
3 1296 Rosa Casado Miralles C.E.E. SANT GERVASI G50-54F 130 01:08:09 5'35"/km  00:02:22 131 02:20:01 22.71km/h 00:02:10 125 00:36:23 535"km  04:09:07 01:39:39
1298 Maribel Tahona Crespo CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS G50-54F
G55-59M
1 1247 Angel Lencina Alonso C.T. JUMILLA G55-59M 54 00:49:37 4'04"/km  00:00:44 25 01:34:34 33.62km/h 00:00:51 46 00:26:59 4'09"/km  02:52:47 00:20:49
2 1241 Manuel Cabrera Silva COMPLUTUM TRIATLON G55-59M 59  00:50:09  4'06"/km  00:00:56 68 01:44:53 30.31 km/h 00:01:13 37 00:26:32 4'05"/km  03:03:45 00:31:26
3 1249 Paulino Montero Arranz C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO G55-59M 75  00:52:48  4'19"/km  00:00:49 55 01:42:05 31.14km/h 00:00:56 53 00:27:26 4'13"/km  03:04:06 00:32:18
4 1243 Francisco Dominguez Chacén EL BICHO BICICLETAS C.D. G55-59M 71 00:52:22  4'17"/km  00:00:54 62 01:43:51 30.61 km/h 00:00:49 71 00:29:20 4'30"/km  03:07:20 00:35:12
5 1253 Luis Miguel Sanchez Garcia EL BICHO BICICLETAS C.D. G55-59M 86 00:53:42  4'24"/km  00:00:57 69 01:45:02 30.27 km/h 00:00:59 84 00:30:09 4'38"/km  03:10:52 00:39:11
6 1240 Pascual Burruezo Mateo C.T. JUMILLA G55-59M 95  00:54:57  4'30"/km  00:00:44 66 01:44:45 30.35km/h 00:00:59 80 00:29:55 4'36"/km  03:11:22 00:39:04
7 1250 Fernando Ortega Fernandez TRIATLON PISUERGA-TRIPI G55-59M 92 00:54:44  4'29"/km  00:01:16 65 01:44:31 30.42km/h 00:00:53 90 00:30:49 4'44"/km  03:12:15 00:40:27
8 1251 Roberto Ortufio Lopez URBIKO TT BASAURI G55-59M 85 00:53:40 4'23"/km  00:00:58 87 01:50:29 28.78km/h 00:01:16 54 00:27:41 4'15"/km  03:14:06 00:42:27
9 1245 José Elias Gbémez Alonso CLUB EXTREMADURA TRIATLON G55-59M 88  00:54:11  4'26"/km  00:00:59 82 01:48:34 29.28km/h 00:01:33 83 00:30:05 4'37"/km  03:15:24 00:43:15
10 1246 Enrique Hernandez Moldes TRIATLON RIAS BAIXAS G55-59M 111 00:57:48  4'44"/km  00:01:47 113 02:00:05 26.48 km/h 00:02:11 128 00:36:57 5'41"/km  03:38:49 01:06:52
1242 Miquel Comella Olive CLUB NATACIO CALDES G55-59M
1244 Felix Dominguez Martin TRIATLON REAL CANOE G55-59M
1252 Pablo Sanchez De Las Matas TERRAX TRIATLON G55-59M
1248 Angel Lencina Alonso C.T. JUMILLA G55-59M
G55-59F
1 1300 Melsabel Zapata Dominguez TRIATLON 360 CDB G55-59F 121 01:00:30  4'57"/km  00:01:00 122 02:06:31 25.13km/h 00:01:33 106 00:32:38 5'01"/km  03:42:15 01:12:57
G60-64M
1 1258 Mariano Sanchez De La Flor TRIATLOI ELKARTEA ZARAUTZ G60-64M 116 00:59:14  4'51"/km  00:02:09 58 01:43:04 30.84km/h 00:01:10 92 00:31:41 4'52"/km  03:17:20 00:45:53
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FEDERACION ESPANOLA
DE TRIATLON

‘b Campeonato de Espafia de Duatlon de Media Distancia y Schr_t
—Cnip

CARRERA A PIE: 12,2KMS ANGELA SANCHEZ ANGELA SANCHEZ
CICLISMO: 53KMS RUBEN ANDRES SERGIO DE LA ROSA
CARRERA A PIE 2: 6,4KMS MARCOS LOBO SPORTCHIP

Vel Pos Carrera Ritmo

Pos Carrera Ritmo Pos

Pos

cat DPor Nombre Apellidos Carr  apie Carre. Cicli  Ciclismo Cicli a pie Carre META
2 1259 Francesc Xavier Subirana Salabert CLUB TRIATLO LLUCANES G60-64M 128 01:05:12 5'20"/km  00:01:25 92 01:51:31 28.51 km/h 00:01:00 130 00:37:27 545"/km  03:36:37 01:05:08
1257 Jesus Aureo Martinez Rubio CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS G60-64M
1256 Juan Carlos Galindo Villegas C.T. BENALMADENA G60-64M
G65-69M
1 1261 JuanVicente Izquierdo Rey CLUB EXTREMADURA TRIATLON G65-69M 120 01:00:18  4'56"/km  00:00:57 59 01:43:04 30.84km/h 00:27:15 108 00:32:41 5'01"/km  03:44:18 01:12:57
2 1262 Pedro Sabalete Recuero C.D. TRAININGTRI G65-69M 133 01:17:42  6'22"/km  00:02:34 120 02:06:15 25.18km/h 00:01:32 133 00:49:00 7'32"/km  04:17:06 01:45:49
G70-74M
1 1264 Francisco Cabrera Jimenez REAL CLUB MEDITERRANEO G70-74M 126 01:02:47 5'08"/km  00:02:49 112 02:00:00 26.49km/h 00:01:59 126 00:36:32 537"/km  03:44:08 01:12:58
2 1265 Gines Gimenez Mendoza C.T. FUENTE ALAMO CAJA RURAL REGIONAL G70-74M 131 01:09:16  5'40"/km  00:01:19 117 02:02:35 25.93 km/h 00:01:21 131 00:37:47 548"/km  03:52:20 01:21:10
G18-19M
1 1095 Jorge Tobajas Burillo INDEPENDIENTE G1819M 61 00:50:27 4'08"/km  00:00:44 47 01:39:01 32.11km/h o0:00:58 51  00:27:15  4'11"/km  02:58:27  00:23:08
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